

# بزرگ‌ترین طراحی هتل اسکاندیناوی

## Scandinavia's Biggest Design Hotel



که حاصل تفکیک دو سطح اقامتی با یک قاعده افقی و سپس حرکت دو بخش به صورت مورب است. این طراحی منحصر به فرد در هر طبقه تنوعی خاص را پدید آورده که ساختارهای مرسوم را به چالش می‌کشد. در حقیقت این هتل تنها دستاوردی بزرگ در عرصه ساخت و ساز نیست بلکه نمونه‌ای از یک جاه‌طلبی برای منحصر به‌فرد بودن در زمینه ساختمان‌های هتلی دنیاست.

### دکوراسیون

دکوراسیون داخلی Bella Sky Comwell بر اساس یک نوآوری در سبک هتل‌های کلاسیک است که احیای دکوراسیون سنتی اسکاندیناوی به‌شمار می‌رود و در آن ترکیب اجزاء به‌صورت ساده با مصالح مورد استفاده ویژگی خاصی از هتل را بازتاب می‌دهد.

سالن مشترک دو برج که در واقع لابی و ورودی اصلی هتل می‌باشد با نورپردازی ویژه و مبلمان و چیدمان وسایل و کفپوش، ساختاری شبیه نمای خارجی را می‌سازد، در عین حال که به نوعی یک اتاق تو در تو را تداعی می‌کند که با استفاده از محیط طبیعی اطراف هتل خالق یک فضای گرم و صمیمی است.

برای مثال، فضای استراحت و رستوران‌ها از دیوارهای پوشیده از گیاه تشکیل شده‌اند و محوطه شومینه در داخل لابی با نی‌ها تزئین شده است همان‌طور که دیوار پشت میز پذیرش شکلی شبیه یک توده چوبی را دارد. در این‌جا به‌جای استفاده از میزهای کلاسیک و ثابت، اجزاء سیار هستند که به ایفای نقش می‌پردازند و ارائه خدمات ویژه را مطمئن می‌سازند.

نگاه خاص و نگرش تازه به معماری فضای خارجی در درون هتل و اتاق‌ها نیز کاملاً مشهود است. انحراف برج‌ها نمای پانورامیک زیبایی را موجب شده و نوع

خاص معماری بیش از ۲۰۰ ترکیب مختلف در ۸۱۴ اتاق این هتل را طرح‌ریزی کرده است. استفاده از مواد طبیعی مثل چوب بلوط سوخته و خاکسترهای چوب در ترکیب با رنگ‌های سبز و قرمز و بنفش در کنار مبلمان‌های مدرن و قالیچه‌های ویژه مفهومی از طراحی را ارائه می‌دهد که فرصتی برای خلق تجربه از اقامت در هر اتاق است.

پنج رستوران و محل عرضه نوشیدنی منحصربه‌فرد هم در Bella به‌چشم می‌خورد که در تابستان می‌توانید همان‌قدر از صرف صبحانه در یک فضای باز با چشم‌انداز افق و آسمان کپنهاگ لذت ببرید که در زمستان با استفاده از نور و گرمای شومینه در یک محیط دوست‌داشتنی.

### امکانات و تسهیلات

Bella Sky Comwell در ۲۳ طبقه دارای ۸۱۴ اتاق با طراحی‌های خاص و ۳۰ اتاق کنفرانس و جلسه، با تسهیلات ویژه است که آن را نه‌تنها بزرگ‌ترین هتل اسکاندیناوی معرفی می‌کند بلکه زیباترین آن‌ها هم به‌حساب می‌آورد.

مدیران هتل ادعا دارند که در این هتل کیفیت و تجربه در خدمت رفح نیازها و سلاقی مهمانان است و هر چیزی از تسهیلات برگزاری جلسات گرفته تا خلق یک تجربه فراموش‌ناشدنی از صرف غذا برای کار و آسایش و لذت محض مهیاست.

محیط اطراف هتل هم از خرید کردن در بزرگ‌ترین مرکز خرید اسکاندیناوی تا زمین‌های گلف را پیشنهاد می‌کند. در بیرون از هتل علاوه بر تدارک محل‌های خاص پیاده‌روی و یا دوچرخه‌سواری، فرصتی برای نوشیدن قهوه و لذت بردن از تماشای مناظر زیبای طبیعت فراهم است. اگر هم علاقه به جستجوی کپنهاگ وجود دارد، این شهر نزدیک‌تر از آن‌چه که تصور می‌رود در دسترس است؛ ۱۰۰ متر دورتر از هتل که با استفاده از مترو و اتوبوس در کمتر از ۱۰ دقیقه می‌توان به مرکز شهر رسید.

یک فضای پارکینگ مناسب هم وجود دارد که حتی اگر مهمانی از خودروهای برقی استفاده می‌کند می‌تواند در آن‌جا آن را شارژ نماید. در کنار این امکانات و تمامی تسهیلات مرسوم، فروشگاه‌های ۲۴ ساعته، مناطق استراحت، انبار لوازم مهمانان، دستگاه‌های یخ‌ساز در سالن‌ها و مراکز ورزشی، تفریحی و درمانی نیز تدارک دیده شده است.

### اتاق‌ها



- ۱۰۳ اتاق یک‌نفره (۱۷ تا ۲۲ متر مربع)

- ۵۸۹ اتاق دو نفره (۲۴ تا ۲۷ متر مربع)

- ۴۰ اتاق بزرگ (۲۴ تا ۳۳ متر مربع)

- ۵۸ سوئیت (۳۴ تا ۴۳ متر مربع)

- ۲۴ سوئیت ویژه (۴۴ تا ۵۰ متر مربع)

که از این تعداد ۴۵ اتاق و سوئیت ویژه معلولین می‌باشد.

نکته جالب آن که ۸۶ اتاق این هتل در گوشه واقع شده‌اند که دارای سقف شیب‌دار هستند و در آن‌ها هیچ زاویه ۹۰ درجه‌ای دیده نمی‌شود و تجهیزات و مبلمان و ویژگی‌های اتاق‌های بالاتر از طبقه پنجم هم متفاوت‌تر از باقی اتاق‌ها می‌باشد.

همه نوع امکانات و وسایل رفاهی هم وجود دارد که علاوه بر اینترنت وایرلس، تلویزیون ۳۲ تا ۴۲ اینچ، کانال‌های تلویزیونی ماهواره‌ای، نمایش آخرین فیلم‌های جهان، انواع شارژر برای دستگاه‌های پخش موسیقی و موبایل‌ها، صندوق ایمنی، سایبان تمام اتوماتیک و سیستم خاموش‌کننده خودکار چراغ‌ها، بر روی درب اتاق‌ها سیستمی نصب است که مهمان می‌تواند به‌جای آویختن آویز به دستگیره درب، با فشار یک دکمه بر روی صفحه دیجیتالی یکی از پیام‌های: "لطفاً مزاحم نشوید"، "لطفاً نظافت کنید" و یا "لطفاً سرویس سینی اتاق مرا بردارید" را انتخاب نماید.

سیستم‌های تعبیه‌شده جهت سهولت برگزاری جلسات و کنفرانس‌ها هم به نحوی است که مهمان حتی از درون اتاق خود هم می‌تواند در آن‌ها شرکت کند و یا روند مذاکرات را دنبال نماید.

بهای اقامت در هر شب با حداقل قیمت ۱۲۲ دلار می‌باشد.

